
Uchwała Zarządu Nr7/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 2.06.2009r. 
 

1 
 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczniów 
Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie 

 
 

Na podstawie § 11 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno, 
oraz § 14 pkt. 6 Statutu Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie 
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

 Zarząd Stowarzyszenia przeznacza kwotę 700,00 (siedemset złotych) na zakup nagród dla 
uczniów Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce i 
współzawodnictwie sportowym w roku szkolnym 2008/2009 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Stowarzyszenia oraz Dyrektorowi 
Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
         Sekretarz                                                                                        Prezes  
 
Regina Krzaczkowska                                           Kazimierz  Krawiec 
 


